ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
RETIFICAÇÃO EDITAL LE 001/2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE
LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Município de Riozinho/RS torna público aos interessados a
retificação do Leilão Eletrônico N.º 001/2024, o qual tem por
objeto é Alienação de bem imóveis inservíveis, alterando sua
data de abertura para 31/12/2024 às 08 horas. Informações
adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de
Riozinho/RS pelo e-mail licitacao@pmriozinho.com.br.
Riozinho, 18 de dezembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:263D74B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/12/2024. Edição 3976
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/